
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії  

                                                                 проспект  Шевченка 4, м. Одеса 

 

 

" 27" серпня 2020 року                          18:30   

 

ПОСТАНОВА № 3 

Про виконання членами Одеської обласної територіальної виборчої комісії своїх 

повноважень на платній основі 

 

Розглянувши пропозиції голови комісії Бершавського О.В. про виконання членами 

Одеської обласної територіальної виборчої комісії своїх повноважень у виборчій комісії 

на платній основі, відповідно до ст. 212 Виборчого кодексу України, Одеська обласна 

територіальна виборча комісія  

п о с т а н о в л я є: 

1. Член Одеської обласної територіальної виборчої комісії Жильцов С.М. приступає 

до виконання своїх повноважень на платній основі  з 27 серпня 2020 року до кінця періоду 

повноважень територіальної виборчої комісії виконання яких здійснює на підставі 

цивільно-правового договору між ним і виборчою комісією відповідно до статті 212 

Виборчого кодексу України. 

2. Секретар Одеської обласної територіальної виборчої комісії Сиволапенко Н.П. 

приступає до виконання своїх повноважень на платній основі  з 27 серпня 2020 року до 

кінця періоду повноважень територіальної виборчої комісії виконання яких здійснює на 

підставі цивільно-правового договору між ним і виборчою комісією відповідно до статті 

212  Виборчого кодексу України. 

          3. Копії цієї постанови надати членам Одеської обласної територіальної виборчої, 

зазначеним в п.п. 1, 2 цієї постанови, для пред’явлення за основним місцем роботи для 

звільнення на відповідний період роботи в територіальній виборчій комісії від виконання 

виробничих або службових обов’язків відповідно до частини першої ст. 212 Виборчого 

кодексу  України. 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії      _________ О.В.Бершавський    

 

Секретар Одеської обласної територіальної виборчої комісії  _________  Н.П.Сиволапенко 


